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Kiskon Iso-Kiskon järven rannalla sijaitsevan Honkala-Annalan
ranta-asemakaavan alueella on aloitettu kaavan muutoksen laadinta neljän
eri maanomistusyksikön alueella. Maanomistajat Saku Oikarinen
(734-750-1-96), Markku Kangas (734-750-1-6), Lauri Hartonen ja Liisa
Lehtelä (734-750-1-96-M614) sekä Sanna Palomäki-Laiho (734-750-1-14)
ovat esittäneet kaavanmuutoksen aloittamista omistamillaan kiinteistöillä.
Ennen ranta-asemakaavoitukseen ryhtymistä on oltu yhteydessä
maankäyttöpalveluihin. Tarkoituksena on käsitellä samalla sekä
ranta-asemakaavan vireilletulo että luonnosvaihe.

Kaavan laatijaksi on valittu dipl.ins. Pasi Lappalainen Nosto Consulting
Oy:stä. Kaavoittaja on toimittanut 10.5.2021 päivätyn kaavaluonnoksen,
osallistumis- ja arviointisuunnitelman sekä kaavaselostuksen
maankäyttöpalveluihin asetettavaksi nähtäville luonnosvaiheen kuulemista
varten.

Suunnittelualue koskee voimassa olevan ranta-asemakaavan
loma-asuntojen kortteleita 7-9, maa- ja metsätalous-, venevalkama- ja
uimaranta-aluetta. Suunnittelualueella on rantaviivaa yhteensä noin 1,11
kilometriä ja muunnettua rantaviivaa noin 970 metriä. Suunnittelualueen
pinta-ala on yhteensä noin 17 hehtaaria. Honkala-Annala
ranta-asemakaava on vahvistettu lääninhallituksessa 14.7.1982.

Suunnittelualue kuuluu maakuntakaavassa loma-asutuksen mitoitusta
osoittavaan osa-alueeseen 2 eli 5-7 lay/km ja vapaan rannan osuus 40 %
kokonaisrantaviivasta. Suunnittelualueella ei ole voimassa olevaa
yleiskaavaa. Suunnittelualualueen lähiympäristössä on voimassa Kiskon
kunnanvaltuuston 19.6.2000 hyväksymä Kiskon rantayleiskaava.

Kaavoittaja on todennut, että kaavatyön tavoitteena on uudelleen järjestellä
tarkoituksenmukaisella tavalla suunnittelualueella voimassa olevan
ranta-asemakaavan mukainen lomarakennusoikeus edellä mainittujen
kiinteistöjen alueella. Tavoitteena on osoittaa voimassa olevan
ranta-asemakaavan mukaisen korttelin 7 rakennuspaikka 1 omarantaiseksi
rakennuspaikaksi sekä yhdistää rakennuspaikat 2 ja 3 yhdeksi
omarantaiseksi rakennuspaikaksi, osoittaa korttelin 8 rakennuspaikka 3
omarantaiseksi lomarakennuspaikaksi, laajentaa rakennuspaikkaa 1
hieman pohjoiseen sekä poistaa rakennuspaikka 2, laajentaa korttelin 9
rakennuspaikkaa 5 hieman länteen sekä poistaa rakennuspaikat 1-4.



Tavoitteena on lisäksi osoittaa omarantainen lomarakennuspaikka
voimassa olevan ranta-asemakaavan mukaiselle uimaranta-alueelle (VV)
ja samalla poistaa yhteiskäyttöinen uimaranta-aluevaraus, poistaa
voimassa olevan kaavan mukainen yhteiskäyttöinen venevalkama-alue
(LV) sekä osoittaa omarantainen lomarakennuspaikka ja
talousrakennuksen rakennusala (60 k-m²) suunnittelualueen pohjois- ja
keskiosan maa- ja metsätalousalueelle kiinteistön 734-750-1-96 Annala
alueelle.

Uudelleen järjestelyn seurauksena voimassa olevan ranta-asemakaavan
mukainen rakennusoikeus on osoitettu kaavamuutoksessa viideksi
omarantaiseksi ja kahdeksi ei-omarantaiseksi lomarakennusten
rakennuspaikaksi. Kaavamuutoksessa rakennuspaikkojen kokonaismäärä
vähenee yhdestätoista seitsemäksi ja kokonaisrakennusoikeus pienenee
yhteensä 170 k-m2. Rakennuspaikkakohtaista rakennusoikeutta on
tonttikoon samalla suurentuessa nostettu nykyisin sovelletuille tasoille.

Toteutuessaan ranta-asemakaavalla ei ole valtakunnallisesti tai
maakunnallisesti merkittäviä vaikutuksia. Kokonaismitoituksen katsotaan
olevan maakuntakaavan mitoituksen mukainen.

Luontoselvitys on tekeillä ja sen tulokset huomioidaan
kaavaehdotusvaiheessa. Kaava-alue on edelleen pääosin rakentamaton,
mutta yhdellä voimassa olevan kaavan mukaisella rakennuspaikalla on
rakennustyöt käynnissä. Kaavoitukseen liittyen ei ole katsottu tarpeelliseksi
laatia emätilaselvitystä, sillä kaavamuutoksessa järjestellään uudelleen
suunnittelualueella voimassa olevan ranta-asemakaavan mukainen
rakennusoikeus.

Kaupunki voi halutessaan jo kaavoituksen alkuvaiheessa esittää
kaavanlaatijalle tärkeäksi katsomiaan tavoitteita. Voidaan todeta, että
kaavaluonnoksessa esitetty rakennuspaikkojen määrän merkittävä
vähentyminen ja rakennuspaikkojen uusi sijoittelu pienentävät luontoon ja
rantamaisemaan kohdistuvia vaikutuksia. Tämä osaltaan lisää koko
kaava-alueen viihtyvyyttä.

Kaavan hallinnollisessa käsittelyssä noudatetaan kaupungin taksaa
ranta-asemakaavojen käsittelystä. Lisäksi peritään välittömät kustannukset
kuten kuulutuskulut ja mahdolliset kopiointi- ja tulostuskulut.

Kaavanlaatijan valmistelema osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) on
esityslistan liitteenä, josta selviää myös kaava-alueen sijainti ja kaavan
tärkeimmät lähtökohdat.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan
Honkala-Annalan -ranta-asemakaavan 10.5.2021 päivätyn
muutosluonnoksen ja asettaa sen nähtäville luonnosvaiheen kuulemista
varten sekä pyytää tarvittavat lausunnot.

Ranta-asemakaavan muutos koskee kiinteistöjä 734-750-1-96 (osa),



734-750-1-6 ja 734-750-1-14 sekä määräalaa 734-750-1-96-M614.
Voimassa olevassa ranta-asemakaavassa muutos koskee kortteleita 7-9
sekä maa- ja metsätalous-, venevalkama- ja uimaranta-aluetta.

Maanomistajilta peritään kaupungin laskutusajankohtana voimassaolevan
taksan mukaiset kulut ranta-asemakaavojen tarkistamisesta ja käsittelystä.

Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Merkittiin, että pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.


